[image: герб]

РОВЕНСКАЯ  РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
15.08.2023            185                                                                             р.п. Ровное

От	№

О внесении изменений в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ровенского муниципального района, утвержденный постановлением Ровенской районной администрации от 08.11.2022 №274

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Ровенского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ровенского муниципального района, утвержденный постановлением Ровенской районной администрации от 08.11.2022 №274, изложив в новой редакции согласно приложению.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ровенского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети интернет http://www.rovnoe.sarmo.ru.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя главы районной администрации по жилищно-коммунальному хозяйству – начальника отдела архитектуры и строительства, главного архитектуры  А. А. Медугалиеву.

Глава Ровенского
муниципального района                                                                В. С. Котов

image1.jpeg